<sup>4</sup> Worting.

Cambridge University Press

978-1-108-04312-0 - Annales Monastici, Volume 2: Annales Monasterii de Wintonia (A.D. 519-1277), Annales Monasterii de Waverlei (A.D. 1-1291)

Edited by Henry Richards Luard

Excerpt

[More information](#)

- A.D. 679. regni sui Romam veniens a Sergio Papa baptizatus est, et ibi **MS. C.C.C.**  
migravit. 339.
- Ina. **DCLXXXIII.** Ina rex West Saxonum. Iste construxit<sup>1</sup> cœno-  
Glaston- bium Glastoniæ, et per manum Sancti Aldelmi monachos  
bury imposuit. Iste cum regina sua Ethelburga Romam petiit,  
abbey. ubi in plebeio habitu nulli hominum noti, labore manuum  
Ina and his Deo viventes, post transitum suum qui fuerint et cuius meriti,  
queen at Deo miraculis ostenderunt. Dicitur enim quod ad transitum utrius-  
Rome. que signa urbis intracta ab homine et intacta sonuerunt.
- Gifts of Ina Dederat iste rex Ina, dum esset in regno West Saxonum rex  
to Win- et omnia potens, ecclesiæ Wintoniensi in Vecta Insula quæ  
chester. nunc dicitur Wieth, in loco qui vocatur Ewerelande<sup>2</sup> xxx. hidas  
terræ, et in Brerdinges<sup>3</sup> l. hidas.
- Eadbert. **pcc.** Edbertus rex Cantia.<sup>4</sup>
- Coenred. **dccix.** Kenredus rex Merciorum.<sup>4</sup>
- Ceolred. **dccxiv.** Celredus rex Merciorum.<sup>4</sup>
- Ethel- **dccxxi.** Ethelardus rex West Saxonum. Hujus conjux  
heard. Fritheswitha regina dedit Wintoniensi ecclesiæ Tantonam<sup>5</sup> de  
suo patrimonio. Et ipse rex<sup>6</sup> Ethelardus de sua parte addidit ad  
prædictum manerium ad opus ejusdem ecclesiæ septem mansas.  
**dccxxii.** Ethelbaldus rex Merciorum.<sup>4</sup>
- Cuthred. **dccxxv.** Cutredus cognatus Ethelardi, rex West Saxonum.  
f. 8 b. Hic dedit in Vecta insula Wintoniensi ecclesiæ apud Mule-  
burnam xl. hidas et apud Banewadam xxv. hidas et apud  
Wippingeham xxii. hidas, et terram quæ vocatur Drucam et  
manerium quod vocatur Glera.
- Sigebert. **dccxlix.** Sigebirtus rex West Saxonum. Iste a proceribus  
suis regno dejectus, pauper et exul, a quodam subulco est  
jugulatus.
- Cynewulf. **dccl.** Kinewulfus rex West Saxonum. Iste in insidiis<sup>7</sup>  
occubuit.
- Offa. **dccclxiii.** Offa rex Merciorum.<sup>4</sup>
- Brietric. **dccclxxxi.** Brietricus rex West Saxonum. Iste regno  
expulit adolescentem, Egbirtum nomine, de genere Kinegilsi  
regis, ne sibi succederet. Qui Gallias adiens, nihil de tempore  
perdens, in schola disciplinæ militaris totis diebus tritus est  
et nutritus. Brietrico mortuo, quod vivens veritus fuerat,  
accidit. Egbirtus revocatus in insulam Brietrico successit.
- Egbert. **dccc.** Egbirtus rex West Saxonum. Iste universos juvenes  
regni sui non solum liberos, sed et de glæba assumptos, fortes